



パーツNo.	図番	品名	員数	税抜単価	税抜価格	税込単価	税込定価
1	65601	レギュレーターセット	1	900	900	990	990
2	65602	バルブステムセット	1	700	700	770	770
3	65603	エアーストスリーブセット	1	700	700	770	770
4	65604	エキゾーストスリーブセット	1	500	500	550	550
5	65605	コーンマフラー	1	450	450	495	495
6	65606	プロテクティングラバー	1	1,450	1,450	1,595	1,595
7	65607	ハウジング	1	5,000	5,000	5,500	5,500
8	65608	スプリングピン	1	60	60	66	66
9	65609	レバー	1	1,150	1,150	1,265	1,265
10	696ZZ	ボールベアリング(696ZZ)	1	700	700	770	770
11	65611	リアプレート	1	2,000	2,000	2,200	2,200
12	65612	ローターブレード	4	400	1,600	440	1,760
13	65613	ローター	1	5,000	5,000	5,500	5,500
14	65614	シリンダーセット	1	5,000	5,000	5,500	5,500
15	65615	フロントプレート	1	2,000	2,000	2,200	2,200
16	608ZZ	ボールベアリング(608ZZ)	1	600	600	660	660
17	65617	ワッシャー	1	250	250	275	275
18	6001ZZ	ボールベアリング(6001ZZ)	1	600	600	660	660
19	65619	リングギヤ	1	2,500	2,500	2,750	2,750
20	65620	アイドルギヤ	3	1,400	4,200	1,540	4,620
21	65621	ギヤプレート	1	7,350	7,350	8,085	8,085
22	65622	スライディングキー	1	450	450	495	495
23	6200ZZ	ボールベアリング(6200ZZ)	1	540	540	594	594
24	65624	クランプナット	1	7,350	7,350	8,085	8,085
25	65625	ベベルギヤ	1	4,500	4,500	4,950	4,950
26	65626	ワッシャー	1	300	300	330	330
27	65627	スクリュー	1	60	60	66	66
28	65628	ハンドル	1	2,250	2,250	2,475	2,475
29	65629	ハンドルリング	1	450	450	495	495
31	65631	ハンドルナット	1	3,000	3,000	3,300	3,300
32	65632	プラスチックハウジング	1	9,900	9,900	10,890	10,890
33	65633	ベルトドライブシャフトセット	1	17,850	17,850	19,635	19,635
34	65634	ベルトドライブシャフトセット(M6)	1	12,900	12,900	14,190	14,190
35	65635	歯付ベルト	1	10,050	10,050	11,055	11,055
36	65636	スクリュー(3×18L)	11	60	660	66	726
37	65637	スクリュー(6×25L)	1	180	180	198	198
38	65638	カバー	1	1,050	1,050	1,155	1,155
39	65639	スクリュー	1	90	90	99	99
40	65640	ナット	1	60	60	66	66
41	65641	ストップボード	1	2,400	2,400	2,640	2,640
42	65642	ワッシャー	1	60	60	66	66
43	65643	スクリュー	1	90	90	99	99
44	A4066	イレーサーホイール	1	5,000	5,000	5,500	5,500
A1	LW005	Lレンチ(5mm)	1	180	180	198	198
A2	J0015	CMオネジカブラ	1	600	600	660	660
A3	A0017	10mlオイル	1	-	-	-	-